ESTADO DE RESULTADOS

O DE OPERACION



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2008

CONCEPTO TRIMESTRAL
INGRESOS
IMPUESTOS 449,170,090
DERECHOS 856,962,282
PRODUCTOS 31,024,861
APROVECHAMIENTOS 382,371,250
CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS 55,952,055

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

3,149,734,315

2,904,081,415

365,521,464

8,194,817,732

1,637,902,350

56,090,386

199,716,915

116,877,746

386,877,602

676,678,283

3,841,013,100

1,011,498

774,186,778

7,690,354,658

504,463,074




